令和２年６月１５日

本 校 生 徒

保護者の皆様

東京都立清瀬高等学校長

藤 原 政 広

令和２年度の学校活動の日程に関して

 これまで、新型コロナウイルス感染症対策に伴い、様々な御協力をいただき、あり

がとうございます。分散登校により、ようやく学校での活動がはじまったところです。

令和２年度の以下の学校活動の日程が決定いたしましたので、お知らせいたします。

１学期中の予定や、それ以降の行事計画は追ってご連絡いたします。

1 第１学期中の土曜授業実施日

７月 ４日（土）

７月１１日（土）

７月１８日（土）

８月 １日（土）

2 祝日に設定する授業日と振替休業日

７月２３日（木）海の日は授業日とします。

７月２７日（月）は振替休業日とします。

3 夏季休業期間

８月８日（土）から８月２３日（日）

4 冬季休業期間

１２月２６日（土）から１月３日（日）

5 春季休業期間

３月２６日（金）から３月３１日（水）

6 定期考査の日程

１学期中間考査 実施しない

１学期期末考査 ７月２０日（月）から７月２３日（木）

２学期中間考査 １０月１２日（月）から１０月１５日（木）

２学期期末考査 １２月１日（火）から１２月４日（金）

学年末考査  ３月２日（火）から３月５日（金）（１・２学年）

〔問合せ先〕 東京都立清瀬高等学校

副校長 竹原  義和

電 話 042(492)3500

第 1 学期  終業式   8 月  7 日（金）

第 2 学期  始業式   8 月 24 日（月）

第 2 学期  終業式  12 月 25 日（金）

第 3 学期  始業式   1 月  4 日（月 )

修了式      3 月 25 日 (木 )